UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLN&VLXD Tây Ninh, ngày        tháng 6 năm 2022

V/v thông tin khai giảng khóa đào tạo

bồi dưỡng kiến thức về môi giới, định

giá bất động sản và quản lý điều hành

sàn giao dịch bất động sản

Kính gửi: Tổ chức, cá nhân hành nghề môi giới bất động sản

và quản lý điều hành sàn giao dịch bất động sản.

 Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản ngày 25/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 02/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản;

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 06/VBHN-BXD ngày 11/3/2020 của Bộ Xây

dựng về Thông tư Quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản;

hướng dẫn việc đào tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản,

điều hành sàn giao dịch bất động sản; việc thành lập và tổ chức hoạt động của sàn

giao dịch bất động sản;

Nhằm trang bị kiến thức một cách đầy đủ cho học viên tham dự kỳ thi sát

hạch cấp Chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản theo quy định, đồng thời

củng cố kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ hành nghề môi giới bất

động sản trên địa bàn tỉnh Tây Ninh hoạt động chuyên nghiệp và đúng quy định

pháp luật, Sở Xây dựng thông tin khai giảng khóa “đào tạo bồi dưỡng kiến thức

về môi giới, định giá bất động sản và quản lý điều hành sàn giao dịch bất động

sản” do Trung tâm đào tạo Kinh tế - Tài chính và Bất động sản IEFA tổ chức tại

tỉnh Tây Ninh vào tháng 7/2022.

Sở Xây dựng thông tin đến các tổ chức, cá nhân có nhu cầu thì liên hệ Trung

tâm đào tạo Kinh tế - Tài chính và Bất động sản IEFA đăng ký khóa học (thông tin

chi tiết theo Thông báo đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- PGĐ phụ trách Sở;

- UBND cấp huyện;

- P. KT&HT/QLĐT cấp huyện;

- Trang TTĐT Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2022-06-14T01:20:24+0000
	Not specified

		2022-06-14T03:22:36+0000
	Not specified

		2022-06-14T03:22:36+0000
	Not specified

		2022-06-14T03:22:37+0000
	Not specified